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Ympäristö- ja rakennuslautakunta merkitsee tiedoksi selostuksen vuoden 
2024 luontoretkistä. 
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Selostus 
Villa Elfvikin luontotalo on järjestänyt vuodesta 2011 lähtien kaikki 
lautakunnan rahoituksella toteutettavat retket Espoossa. Hankintatoimi 
kilpailutti luontoretket 2019 ja nykyiset sopimukset astuivat voimaan 
keväällä 2020. Sopimukset ovat voimassa toistaiseksi. 
 
Retket järjestettiin ajalla 11.2.-17.11.2024. Tämän vuoden uusia retkiä 
olivat Soidinsuon retki heinäkuussa ja Suomen Luonnon päivän retki Olarin 
terveysluontopolulle elokuussa.  
 
Retket vuonna 2024 olivat:  
 
- Aikuisille tarkoitetut luontoretket Espoon parhaisiin retkikohteisiin ml. 
Retki Villa Elfvikin puulajipolulle elokuussa, Lepakkoretki Espoo-päivänä 
sekä syyskuussa ja lokakuussa retki Kylämaiseman historia Elfvikin alueen 
menneisyyteen. 
- Villa Elfvikin kevätsesonki- ja syyssesonkiretket 5–11-vuotiaille 
lapsiryhmille 
- Koko perheen retket: Retki talviseen metsään ja Talvisia leikkejä 
helmikuussa, kesä-syyskuussa sunnuntairetket Villa Elfvikissä, Liito-oravan 
matkassa -retki kesäkuussa ja Elämyksellinen kaamosretki Villa Elfvikin 
metsään marraskuussa. 
 
Luontoretkitoimintaan osallistui yhteensä 2 596 henkeä, kun edellisenä 
vuonna osallistujia oli 2 866. Retkeläisten määrä väheni jonkin verran 
edelliseen vuoteen verrattuna, mutta osallistujamäärä oli kuitenkin ihan 
hyvä. Vesisateet vähensivät osallistujien määrää usealla retkellä. Vuoden 
suosituin retki oli Laajalahden linturetki 4.5., retkellä oli 110 
osallistujaa. Toiseksi suosituin retki oli 22.9. Villa Elfvikin Keijukoulu-
perheretki, jolla oli 75 osallistujaa. Retkiä oli yhteensä 102 kpl.  



Aikuisten retkiä oli 23 ja niillä oli osallistujia yhteensä 620, viime vuoteen 
verrattuna 34 henkeä vähemmän. Osallistujamäärä retkeä kohden oli 27 
henkeä, edellisenä vuonna se oli 30 henkeä.  
 
Villa Elfvikin sesonkiretkiä oli yhteensä 57 ja niillä oli 1 179 osallistuja, 
viime vuoteen verrattuna 193 henkeä vähemmän. Osallistujamäärä oli 
retkeä kohti 21 henkeä, edellisenä vuonna se oli 26 
henkeä. Sesonkiretkien tämän vuoden markkinoinnissa tavoiteltiin sitä, että 
ryhmäkoko saataisiin pienemmäksi. Pienemmällä ryhmällä retkikokemus 
on positiivisempi. Tässä onnistuttiin. 
 
Koko perheen retkiä oli yhteensä 22, retkeläisiä yhteensä 797, viime 
vuoteen verrattuna 38 henkeä vähemmän. Osallistujamäärä retkeä kohti oli 
36 henkeä, edellisenä vuonna se oli 38 henkeä.  
 
Espoo tarinassa tavoitteena oli, että lähiluonto on esteettömästi 
saavutettavissa. Opastettujen luontoretkien kautta myös ne espoolaiset, 
jotka omin päin eivät halua lähteä liikkeelle luontoon, saavat siihen 
mahdollisuuden. Retkien tavoitteena on oppia arvostamaan omaa 
lähiluontoa entistä enemmän. Lisäksi luonnossa liikkumisen 
hyvinvointivaikutukset ovat tutkitusti merkittävät. 
 
Luontoretkien toteuttajat olivat Nature Experts/Ympäristötutkimus Yrjölä, 
(aikuisten retket) ja Luonnonihme Ohjelmapalvelut Oy (koko perheen 
retket). Luontotalon sesonkiretket vetivät talon omat oppaat. 
 
Nature Experts/Ympäristötutkimus Yrjölä irtisanoi sopimuksensa 
päättymään tämän vuoden loppuun. Hankinta päätti, että aikuisten 
luontoretkien palvelutuottajaksi otetaan jatkossa edellisessä 
kilpailutuksessa valittu varatoimittaja, Hymyilevä Punakettu, luonto- ja 
ohjelmapalvelut. 
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